
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na III sesji w dniu 18 stycznia 2019 r.:

1) Nr III/14/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Aleksandrowo;

2) Nr III/15/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Bakałarzewo;

3) Nr III/16/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Gębalówka;

4) Nr III/17/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Góra;

5) Nr III/18/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Kamionka Poprzeczna;

6) Nr III/19/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Karasiewo;

7) Nr III/20/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Klonowa Góra;

8) Nr III/21/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Konopki;

9) Nr III/22/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Kotowina;

10) Nr III/23/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Malinówka;

11) Nr III/24/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Maryna;

12) Nr III/25/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Matłak;

13) Nr III/26/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Nieszki;

14) Nr III/27/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Nowa Kamionka;

15) Nr III/28/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Nowa Wieś;

16) Nr III/29/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Nowy Dwór;

17) Nr III/30/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Nowy Skazdub;

18) Nr III/31/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Orłowo;

19) Nr III/32/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Płociczno;

20) Nr III/33/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Podwólczanka;

21) Nr III/34/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Sadłowina;

22) Nr III/35/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Słupie;

23) Nr III/36/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Sokołowo;

24) Nr III/37/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Stara Chmielówka;

25) Nr III/38/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Stara Kamionka;

26) Nr III/39/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Stary Skazdub;

27) Nr III/40/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Suchorzec;

28) Nr III/41/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Wólka;

29) Nr III/42/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Wólka-Folwark;

30) Nr III/43/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Zajączkowo;

31) Nr III/44/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Zajączkowo-Folwark;
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32) Nr III/45/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Zdręby;

33) Nr III/46/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie;

34) Nr III/47/2019 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia 
pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku i żywności dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023;

35) Nr III/48/2019 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiana w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023;

36) Nr III/49/2019 w sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy Bakałarzewo w zakresie 
dożywiania dzieci i młodzieży na lata 2019-2023;

37) Nr III/50/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań 
z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz
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Załącznik do zarządzenia Nr 26/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpis
pracownika

1. Nr III/14/2019 nadania Statutu Sołectwa 
Aleksandrowo

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

2. Nr III/15/2019 nadania Statutu Sołectwa Bakałarzewo Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

3. Nr III/16/2019 nadania Statutu Sołectwa Gębalówka Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

4. Nr III/17/2019 nadania Statutu Sołectwa Góra Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

5. Nr III/18/2019 nadania Statutu Sołectwa Kamionka 
Poprzeczna

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

6. Nr III/19/2019  nadania Statutu Sołectwa Karasiewo Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

7. Nr III/20/2019 nadania Statutu Sołectwa Klonowa 
Góra

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

8. Nr III/21/2019 nadania Statutu Sołectwa Konopki Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

9. Nr III/22/2019 nadania Statutu Sołectwa Kotowina Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

10. Nr III/23/2019 nadania Statutu Sołectwa Malinówka Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

11. Nr III/24/2019 nadania Statutu Sołectwa Maryna Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

12. Nr III/25/2019 nadania Statutu Sołectwa Matłak Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

13. Nr III/26/2019 nadania Statutu Sołectwa Nieszki Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

14. Nr III/27/2019 nadania Statutu Sołectwa Nowa 
Kamionka

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

15. Nr III/28/2019 nadania Statutu Sołectwa Nowa Wieś Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

16. Nr III/29/2019 nadania Statutu Sołectwa Nowy Dwór Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

17. Nr III/30/2019 nadania Statutu Sołectwa Nowy 
Skazdub

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

18. Nr III/31/2019 nadania Statutu Sołectwa Orłowo Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

19. Nr III/32/2019 nadania Statutu Sołectwa Płociczno Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

20. Nr III/33/2019 nadania Statutu Sołectwa 
Podwólczanka

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

21. Nr III/34/2019 nadania Statutu Sołectwa Sadłowina Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

22. Nr III/35/2019 nadania Statutu Sołectwa Słupie Kierownik OPA 
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Ewa Żukowska
23. Nr III/36/2019 nadania Statutu Sołectwa Sokołowo Kierownik OPA 

Ewa Żukowska

24. Nr III/37/2019 nadania Statutu Sołectwa Stara 
Chmielówka

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

25. Nr III/38/2019 nadania Statutu Sołectwa Stara 
Kamionka

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

26. Nr III/39/2019 nadania Statutu Sołectwa Stary 
Skazdub

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

27. Nr III/40/2019 nadania Statutu Sołectwa Suchorzec Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

28. Nr III/41/2019 nadania Statutu Sołectwa Wólka Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

29. Nr III/42/2019 nadania Statutu Sołectwa Wólka-
Folwark

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

30. Nr III/43/2019 nadania Statutu Sołectwa Zajączkowo Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

31. Nr III/44/2019 nadania Statutu Sołectwa Zajączkowo-
Folwark

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

32. Nr III/45/2019 nadania Statutu Sołectwa Zdręby Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

33. Nr III/46/2019 nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

34. Nr III/47/2019 podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do świadczenia 
pieniężnego z pomocy społecznej 
w formie zasiłku celowego na zakup 
posiłku i żywności dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
w Bakałarzewie 
Maria Szwiejser

35. Nr III/48/2019 określenia zasad zwrotu wydatków 
w zakresie dożywiana w formie posiłku 
albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
w Bakałarzewie 
Maria Szwiejser

36. Nr III/49/2019 ustanowienia programu osłonowego 
Gminy Bakałarzewo w zakresie 
dożywiania dzieci i młodzieży na lata 
2019-2023

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
w Bakałarzewie 
Maria Szwiejser

37. Nr III/50/2019 udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Suwalskiemu na realizację 
zadań z zakresu interwencji kryzysowej 
i przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
w Bakałarzewie 
Maria Szwiejser

Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska
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